根据国网山东省电力公司和国网山东嘉
祥县供电公司上级主管单位的要求，国网山
东省电力公司拟合并全资企业国网山东嘉祥
县供电公司，国网山东省电力公司继续存
续，国网山东嘉祥县供电公司解散。合并前
国网山东省电力公司的注册资本1786000万
元，国网山东嘉祥县供电公司的注册资本
3875万元；合并后存续的国网山东省电力公
司注册资本1786000万元。根据我国现行法
律法规的规定，合并各方的债权债务均由合
并后存续的国网山东省电力公司承继，债权
人自接到通知书之日起30日内，未接到通知
书的自本次公告之日起45日内，可以要求公
司清偿债务或者提供相应的担保。

特此公告。
联系人：郭继海
电话：0537-6842906
地址：嘉祥县文化路29号

国网山东省电力公司
国网山东嘉祥县供电公司

2015年12月6日

根据国网山东省电力公司和国网山东梁
山县供电公司上级主管单位的要求，国网山
东省电力公司拟合并全资企业国网山东梁山
县供电公司，国网山东省电力公司继续存
续，国网山东梁山县供电公司解散。合并前
国网山东省电力公司的注册资本1786000万
元，国网山东梁山县供电公司的注册资本
1760万元；合并后存续的国网山东省电力公
司注册资本1786000万元。根据我国现行法
律法规的规定，合并各方的债权债务均由合
并后存续的国网山东省电力公司承继，债权
人自接到通知书之日起30日内，未接到通知
书的自本次公告之日起45日内，可以要求公
司清偿债务或者提供相应的担保。

特此公告。
联系人：陈公锐
电话：0537-7309021
地址：梁山县人民北路东首路北

国网山东省电力公司
国网山东梁山县供电公司

2015年12月6日

根据国网山东省电力公司和国网山东微
山县供电公司上级主管单位的要求，国网山
东省电力公司拟合并全资企业国网山东微山
县供电公司，国网山东省电力公司继续存
续，国网山东微山县供电公司解散。合并前
国网山东省电力公司的注册资本1786000万
元，国网山东微山县供电公司的注册资本
4488万元；合并后存续的国网山东省电力公
司注册资本1786000万元。根据我国现行法
律法规的规定，合并各方的债权债务均由合
并后存续的国网山东省电力公司承继，债权
人自接到通知书之日起30日内，未接到通知
书的自本次公告之日起45日内，可以要求公
司清偿债务或者提供相应的担保。

特此公告。
联系人：陈鹏程
电话：0537-8293320
地址：微山县东风东路47号

国网山东省电力公司
国网山东微山县供电公司

2015年12月6日

根据国网山东省电力公司和国网山东曲
阜市供电公司上级主管单位的要求，国网山
东省电力公司拟合并全资企业国网山东曲阜
市供电公司，国网山东省电力公司继续存
续，国网山东曲阜市供电公司解散。合并前
国网山东省电力公司的注册资本1786000万
元，国网山东曲阜市供电公司的注册资本
12122万元；合并后存续的国网山东省电力
公司注册资本1786000万元。根据我国现行
法律法规的规定，合并各方的债权债务均由
合并后存续的国网山东省电力公司承继，债
权人自接到通知书之日起30日内，未接到通
知书的自本次公告之日起45日内，可以要求
公司清偿债务或者提供相应的担保。

特此公告。
联系人：孔祥振
电话：0537-4408681
地址：曲阜市校场路光明街2号

国网山东省电力公司
国网山东曲阜市供电公司

2015年12月6日

合并公告 合并公告 合并公告 合并公告

根据国网山东省电力公司和国网山东鱼台
县供电公司上级主管单位的要求，国网山东省
电力公司拟合并全资企业国网山东鱼台县供电
公司，国网山东省电力公司继续存续，国网山
东鱼台县供电公司解散。合并前国网山东省电
力公司的注册资本1786000万元，国网山东鱼
台县供电公司的注册资本3900万元；合并后存
续的国网山东省电力公司注册资本1786000万
元。根据我国现行法律法规的规定，合并各方
的债权债务均由合并后存续的国网山东省电力
公司承继，债权人自接到通知书之日起30日
内，未接到通知书的自本次公告之日起45日
内，可以要求公司清偿债务或者提供相应的担
保。

特此公告。
联系人：刘涛
电话：0537-6049158
地址：鱼台县湖凌二路

国网山东省电力公司
国网山东鱼台县供电公司

2015年12月6日

合并公告

根据国网山东省电力公司和国网山东金乡
县供电公司上级主管单位的要求，国网山东省
电力公司拟合并全资企业国网山东金乡县供电
公司，国网山东省电力公司继续存续，国网山
东金乡县供电公司解散。合并前国网山东省电
力公司的注册资本1786000万元，国网山东金
乡县供电公司的注册资本2376 . 00万元；合并
后存续的国网山东省电力公司注册资本
1786000万元。根据我国现行法律法规的规
定，合并各方的债权债务均由合并后存续的国
网山东省电力公司承继，债权人自接到通知书
之日起30日内，未接到通知书的自本次公告之
日起45日内，可以要求公司清偿债务或者提供
相应的担保。

特此公告。
联系人：马永彬
电话：0537-8828260
地址：金乡县文峰西路7号

国网山东省电力公司
国网山东金乡县供电公司

2015年12月6日

合并公告

根据国网山东省电力公司和国网山东汶上
县供电公司上级主管单位的要求，国网山东省
电力公司拟合并全资企业国网山东汶上县供电
公司，国网山东省电力公司继续存续，国网山
东汶上县供电公司解散。合并前国网山东省电
力公司的注册资本1786000万元，国网山东汶
上县供电公司的注册资本4087万元；合并后存
续的国网山东省电力公司注册资本1786000万
元。根据我国现行法律法规的规定，合并各方
的债权债务均由合并后存续的国网山东省电力
公司承继，债权人自接到通知书之日起3 0日
内，未接到通知书的自本次公告之日起4 5日
内，可以要求公司清偿债务或者提供相应的担
保。

特此公告。
联系人：王海燕
电话：0537-7257677
地址：汶上县圣泽大街西段588号

国网山东省电力公司
国网山东汶上县供电公司

2015年12月6日

合并公告

根据国网山东省电力公司和国网山东泗水
县供电公司上级主管单位的要求，国网山东省
电力公司拟合并全资企业国网山东泗水县供电
公司，国网山东省电力公司继续存续，国网山
东泗水县供电公司解散。合并前国网山东省电
力公司的注册资本1786000万元，国网山东泗
水县供电公司的注册资本6116万元；合并后存
续的国网山东省电力公司注册资本1786000万
元。根据我国现行法律法规的规定，合并各方
的债权债务均由合并后存续的国网山东省电力
公司承继，债权人自接到通知书之日起30日
内，未接到通知书的自本次公告之日起45日
内，可以要求公司清偿债务或者提供相应的担
保。

特此公告。
联系人：宋如兵
电话：0537-4292030
地址：泗水县济河办光明路34号

国网山东省电力公司
国网山东泗水县供电公司

2015年12月6日

合并公告

根据国网山东省电力公司和国网山东邹城
市供电公司上级主管单位的要求，国网山东省
电力公司拟合并全资企业国网山东邹城市供电
公司，国网山东省电力公司继续存续，国网山
东邹城市供电公司解散。合并前国网山东省电
力公司的注册资本1786000万元，国网山东邹
城市供电公司的注册资本1198万元；合并后存
续的国网山东省电力公司注册资本1786000万
元。根据我国现行法律法规的规定，合并各方
的债权债务均由合并后存续的国网山东省电力
公司承继，债权人自接到通知书之日起30日
内，未接到通知书的自本次公告之日起45日
内，可以要求公司清偿债务或者提供相应的担
保。

特此公告。
联系人：李桂星
电话：13953796309
地址：邹城市岗山北路846号

国网山东省电力公司
国网山东邹城市供电公司

2015年12月6日

合并公告

根据国网山东省电力公司和国网山东济宁市
任城区供电公司上级主管单位的要求，国网山东
省电力公司拟合并全资企业国网山东济宁市任城
区供电公司，国网山东省电力公司继续存续，国
网山东济宁市任城区供电公司解散。合并前国网
山东省电力公司的注册资本1786000万元，国网
山东济宁市任城区供电公司的注册资本8000万
元；合并后存续的国网山东省电力公司注册资本
1786000万元。根据我国现行法律法规的规定，
合并各方的债权债务均由合并后存续的国网山东
省电力公司承继，债权人自接到通知书之日起30
日内，未接到通知书的自本次公告之日起45日
内，可以要求公司清偿债务或者提供相应的担
保。

特此公告。
联系人：潘强
电话：0537-3612109
地址：济宁市环城西路15号

国网山东省电力公司
国网山东济宁市任城区供电公司

2015年12月6日

合并公告

大众能源2015年12月6日 星期日

电话:(0531)85193262 Email:sdnyxwzk@163 .com

□刘光贤 张思凯 报道
本报滕州讯 11月25日，山东能源枣矿

集团柴里煤矿隆重举行荣达公司驻海河项
目部成立暨派驻人员欢送仪式，欢送勇于
践行矿井转调发展、勇敢踏出矿门第一步
的 2 3名外出创业者。这意味着该矿实施
“走出去”战略迈出了坚实的一步，也是
矿井度危求生、持续发展具有里程碑意义
的大事。

至今已有50多年开采历史的柴里煤矿，
随着煤炭市场“寒风”的日益凛冽，煤炭资
源的逐年减少，这个人员大矿、资源贫矿举
步维艰，生产接续日益困难。为此，该矿经
过深入调研、座谈研究，理清发展思路，以
开放性、外延性、放射性的思维去寻找克难
制胜的办法，突破传统思维定式，坚定不移
地实施“走出去”战略，确保实现“保吃

饭、保生存”的目标。
“观念不转，积重难返；思路不调，死

路一条。职工挣的都是辛苦钱，我们只有本
着‘先挖渠后放水’、不让一名职工下岗的
原则，不断发展小微企业，以小见大、久久
为功，开辟人员转产、转移新渠道，才能走
得更科学、理智，走得更有效益。”柴里煤
矿矿长刘真伦对“走出去”战略有着自己独
到的见解。

为使广大干部职工从不同层面、不同
角度感受外部发展的快速度、高效率，该
矿专门组织了“解放思想 对标学习 转
调发展”交流报告会，撰写下发了“解放
思想 转调发展”系列宣传提纲，组织专
人到区队进行宣讲，向每名干部职工讲清
矿井当前发展大局和“走出去”战略的重
要意义。围绕“对标先进怎么办”、“立

足实际怎么干”、“创业就业怎么看”三
项主要内容，深入开展“解放思想、转调
发展”全员大讨论活动。开展“外面的世
界很精彩——— 创业讲堂”，邀请原矿职
工、现闯市场、创业发展的人员讲发展、
讲形势、讲前景，改变职工对外部就业的
压力感和恐惧感，提高解放思想教育的针
对性和实效性。围绕“大众创业、万众创
新”，组织创业引领和就业技术培训教
育，超前做好思想引导工作，让职工有信
心、有底气、有能力去就业、创业，在全
矿形成了“支持走出去、奉献走出去、走
出去都受益”的舆论氛围。“在当前这种
极端困难的形势下，与其坐等受困，不如
放手一搏。”该矿首批外出创业的荣达公
司驻海河项目部职工季金哲激动地说。

在“先挖渠后放水”的基础上，该矿还

积极“挖渠引水”，积极为职工创业谋出
路，想办法。根据职工的不同技术特长、企
业管理特长，在职工擅长、熟悉的领域“发
功、发力”。为此，他们重新确立了职工培
训计划，各专业针对工种不同，积极开设多
工种培训课堂，让大家一岗多证、一专多
能。同时，每名职工培训还都添加了实践操
作的考核，只有理论考试、实践操作都过
关，才给职工发放操作资格证，保证职工到
外出创业单位能够快速融入。

该矿为干部制订了管理培训计划，每
季开展一次管理、专技人员上讲台大课堂
活动，以“学、讲、论、赛、树”五字
法，建立工学结合、实用为本的培训体
系，不断创新管理模式，创新管理方法，
提高干部管理水平，为“挖渠引水”奠定
了坚实基础。

柴里煤矿解放思想推动矿井科学发展

转调发展中精彩转身

□李晓华 报道
为确保单县物资文化交流大会用电，国网单县供电公司组织20余名职工、农电工在会场架设临时供电线路，为商户们安装临时

电源，架设临时线路。图为12月1日，该公司施工人员正在架设临时线路。

7
莒南供电加强防冰雪保电

□杨凤霞 报道
本报莒南讯 12月2日，国网山东莒南县供电

公司制订2015年度冬季防冰雪保电安全工作方案，
提高应对恶劣天气造成的电网设备大面积跳闸故
障处理能力，确保冬季莒南电网安全稳定运行。

该公司各部门通力协作，全力做好防冰雪保
电工作，运维部制订保电预案，安监部门落实应
急值班情况并保证信息逐级报告和人身安全；调
度控制中心做好强降雪天气下出现电力负荷的预
测和电网运行方式的安排情况，物资部门确保抢
险设备、材料、工器具等防范灾害备品备件，后
勤部门负责应急抢险救援中抢修、巡线车辆安
排、雨雪天气下交通行车安全保障措施及户外电
力生产、电网建设施工人员的防寒防冻等后勤保
障服务安排。

沂水供电彩虹党员服务队

保障全县居民温暖度冬
□张丰华 报道
本报沂水讯 近日，国网沂水县供电公司对2015

年冬季沂水县电网运行形势进行了深入分析，对迎峰
度冬期间的重点工作进行了部署。该公司将采取多项
措施，保证全县供热单位及电采暖客户安全可靠供
电，确保冬季电网安全稳定运行。

国网沂水县供电公司密切关注设备负载及变
化情况，提前拟定电网运行方式调整措施。该公
司将供热单位作为冬季电网运行保障的重点，彩
虹党员服务队提前梳理明确供热厂供电方式，加
强对供热设施供电电源的运行维护，提前开展隐
患排查和消缺，落实差异化运维和风险管控措
施，确保不发生供电原因引起的供热故障。同
时，该公司高度重视电采暖客户的供电安全，要
求各乡镇供电所加大相关设备的运行监视力度，
并做好各项应急抢修准备。

定陶隐患排查

保障客户用电安全
□孔利 报道
本报定陶讯 12月1日，国网定陶县供电公司部

署开展营销安全隐患排查整治工作，保障客户供用电
安全。

该公司对辖区内核心配电设备及重点问题进行梳
理和排查，特别是重要用户以及新装和恢复生产的专
变用户，查明用电性质和用电类别，对符合重要客户
条件的，进行认定、审核和建档备案。本次排查该公
司从供电电源、应急电源和应急预案等方面开展，对
存在安全隐患的客户，及时下达隐患整改通知书，并
抄送有关部门备案。

此次安全隐患排查整治工作，对客户督促整改落
实，使客户了解到保证用电安全的重要性，引起了企
业负责人对隐患整改的重视，有效保证重要客户用电
安全。

东明供电

“剔骨强筋”改造电网
□柳波 夏卫民 报道
本报东明讯 12月3日上午，在东明县东明集

镇城子村的农田里，10多名国网东明县供电公司员

工将一根15米电杆缓缓立起，而就在不远处，躺着

一根裸露“筋骨”的10米旧电杆，它已经“服役”

近20年，该“退伍”了。

这次“剔骨强筋”改造电网，东明公司在保

证安全、质量的前提下，集中力量加快推进电网

工程建设进度。积极主动做好向政府部门沟通汇

报，邀请媒体加强农网改造宣传，走村入户向群

众做好停电改造期间的宣传解释，把给农民造成

的损失降到很小。

截至目前，该公司组织21个供电所，结合日常巡

线，对辖区10千伏及以下线路进行排查统计，统一上

报老旧电杆数据，详细制订计划和措施，统一进行改

造，共更换老旧电杆1123根。

巨野供电

支招把脉企业节能
□张世杰 报道
本报巨野讯 进入12月份以来，国网巨野县供

电公司组织20支党员服务队分片包干，走进辖区企

业，积极开展大客户、重点客户等走访活动，了

解企业用电、节能降耗等方面存在的困难，现场

量身定制节能方案，巡查企业用电线路及设备，

把脉用电情况，为企业节能支招。

	07-PDF 版面